АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БРЮХОВО»

Медынского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 февраля 2017 года                                                                                                № 2
« О создании комиссии по списанию основных средств

и материальных ценностей».

1. В целях обеспечения сохранности основных средств и материальных ценностей, а также их обоснованного и своевременного списания создать постоянно действующую комиссию в составе:

    Председателя комиссии – Главы администрации сельского поселения «Деревня Брюхово» Рогатюк Андрея Владимировича;

    Членов комиссии – ведущего специалиста отдела учета и отчетности сельских поселений администрации МР «Медынский район» Остриковой Евгении Геннадьевны;

    - технической служащей администрации СП «Деревня Брюхово»

                                                                          Воротниковой Изольды Петровны.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

СП «Деревня Брюхово»                                               А.В.Рогатюк